кадастровая стоимость 
107768,00 руб., целевое использование: 
для ведения крестьянского (фермерско-
го) хозяйства, победителем аукциона 

признан глава крестьянского (фермер-
ского) хозяйства Бутенко А.А., заключен 
договор аренды по цене размера годовой 
арендной платы 23400,00  (двадцать три 
тысячи четыреста) рублей. 

Лот №2 - земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения, го-
сударственная собственность на которые 
не разграничена, кадастровый номер 
61:11:0600012:593, площадь 43675 кв. м., 
вид разрешенного использования: живот-
новодство, адрес:

[...]

граница земельного участка состоит из 3 
контуров; кадастровая стоимость 781630,82 
руб., целевое использование: пастбища, по-
бедителем аукциона признано общество с 

ограниченной ответственностью «Ресурс», 
заключен договор аренды по цене размера 
годовой арендной платы 1416196,00  (один 
миллион четыреста шестнадцать тысяч сто 
девяносто шесть) рублей.

Лот №6 - земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения, го-
сударственная собственность на кото-
рые не разграничена, кадастровый номер 
61:11:0600002:1644, площадь 2434881 кв. 
метр, вид разрешенного использования: 
для сельскохозяйственного производ-

[...]

граница земельного участка состоит 
из 6 контуров; кадастровая стоимость 
1485277,41 руб., целевое использование: 
пастбища, победителем аукциона призна-
но общество с ограниченной ответствен-
ностью «Ресурс», заключен договор арен-
ды по цене размера годовой арендной пла-
ты 2109428,00 (два миллиона сто девять 
тысяч четыреста двадцать восемь) рублей.

Лот №7 - земельный участок из земель зе-
мель населенных пунктов, государственная 
собственность на которые не разграничена, 
кадастровый номер 61:11:0010101:10045, 
площадь 90 кв. метров, вид разрешенно-
го использования: для ведения личного

[...]

мельный участок), адрес: Российская Фе-
дерация, Ростовская область, Заветинский 
район, с.Заветное, пер.Короткова, 18-а, 
кадастровая стоимость 2395,8 руб., побе-
дителем аукциона признан гр. Фенев В.Г., 
заключен договор купли-продажи по цене 
продажи 4532,00 (четыре тысячи пятьсот 
тридцать два) рубля.

С. Патрикеева,
заведующая отделом правовых
 и имущественных отношений 

администрации
 Заветинского района.

Информация об итогах аукциона на право заключения договора аренды и по продаже 
земельных участков, находящихся в распоряжении Администрации Заветинского района